2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2020 года                                                                                  № 141
пос. Газырь

Об утверждении муниципальной программы

«Укрепление правопорядка, профилактика правонарушений,
усиление борьбы с преступностью и противодействие коррупции
на территории Газырского сельского поселения Выселковского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Газырского сельского поселения Выселковского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Укрепление правопорядка, профилактика правонарушений, усиление борьбы с преступностью и противодействие коррупции на территории Газырского сельского поселения Выселковского района» на 2021-2025 годы (прилагается).
2.
Постановление от 01.06.2020г. № 55 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление правопорядка, профилактика правонарушений, усиление борьбы с преступностью и противодействие коррупции на территории Газырского сельского поселения Выселковского района»» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава Газырского сельского поселения
Выселковского района

Л.А. Цветкова